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Jubileusz 80-lecia Koła Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia

Jubileusz 80-lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Zgłobniu

W sobotę, 21 czerwca 2025 roku, w Domu Kultury w Zgłobniu odbyło się wyjątkowe wydarzenie -
Jubileusz 80-lecia Koła Gospodyń Wiejskich ze Zgłobnia.

To niezwykłe spotkanie było okazją do wspomnień, wzruszeń i wspólnego świętowania w duchu
tradycji oraz lokalnej wspólnoty. Nie zabrakło pysznego, regionalnego jedzenia, które zachwyciło
wszystkich gości!

Część artystyczną uświetniły występy Zespołu „Jubilatki” ze Zgłobnia i Kabaretu „Wesołe
Dziewczyny” z Racławówki.

Serdecznie dziękujemy za wspaniałe występy i moc pozytywnych emocji!

Na uroczystość przybyło wielu znakomitych gości, którym serdecznie dziękujemy za obecność, a byli
to między innymi:
Krzysztof Jarosz - Starosta Rzeszowski
Justyna Placha-Adamska - Zastępca Burmistrza Boguchwały
Piotr Pustelny - Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguchwale
Radni ze Zgłobnia: Magdalena Kotla – jednocześnie Przewodnicząca KGW Zgłobień oraz Dariusz
Hudzik
Rafał Białorucki - Radny Powiatu Rzeszowskiego – w imieniu Posła Adama Dziedzica
Mieczysław Bochenek - Prezes Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w
Rzeszowie
Łukasz Hudzik – Sołtys Zgłobnia
Czesław Krawiec – sympatyk KGW Zgłobień
Tadeusz Kalandyk – były Radny Gminy Boguchwała
Barbara Jacek – Prezes Stowarzyszenia Kultury, Tradycji i Nowoczesności Wielu Pokoleń w Zgłobniu
wraz z członkiniami
Zdzisława Dudek – Prezes Stowarzyszenia Krzewienia Kultury "Zespół Pieśni i Tańca Kompanija" w
Boguchwale
Małgorzata Kot – były Dyrektor LOK "Wspólnota" w Zgłobniu
Ochotnicza Straż Pożarna w Zgłobniu – dziękujemy za obecność i wsparcie.

Całość wydarzenia poprowadził Dyrektor Lokalnego Ośrodka Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu – Pan
Maciej Sobotowski.

Z całego serca gratulujemy Kołu Gospodyń Wiejskich ze Zgłobniu tego pięknego jubileuszu!
Dziękujemy za wieloletnią działalność na rzecz społeczności, kultywowanie tradycji i promowanie
regionalnej kultury. Niech kolejne lata będą równie owocne i pełne pasji!

Zapraszamy do oglądnięcia fotorelacji!
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